FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 2% od190/2

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER FATBARDH A
MBIEMER NDo

ATESI GCARLOSH
AMESI PRENA

DATELINDJE (40 R 4GBz

VENDLINDJE L EZMHE
VENDBANIM Lzl e
NR. ID IF58/MM 050

B. Gjenealitete t&€ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t&¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g8 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 {& Kodif Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

A%

TATRARDHA Apeci(

‘emér-miiemeér, nénshkrim)
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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari fa _FATRARDHA NDo et . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme n& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& papiota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e |
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimilzgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
metejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né perputhje me !egjlsiacnonm né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetadijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

TATRARDHA  NOOC(

(emér, mbiemér,_nénshkrim) {

TFATBARDBA KpOCl A '

mbiemér, nénshkrim)
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"1l TE DHENA MBI G NIT

JENDJEN GJYQESORE TE PERSO

ré nga njé autoritet

Nése po, gpecifikoni t& dhénat e méposhtme:

— g w . oo . " - - "_ﬁ E' 7 r ng n
j azajidhur me vendim giygésor e 1ot :

PO [:\ o [x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

L] Jo

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

Pl

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Rezifatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese_e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

=

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

FATRARDUA NDOC |

bremér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

imi ndérkombétar lidhur

i persoy oy MIE
L e

penale? (Vendos X pérbri pérajigies.

me kryerjen e veprave

PO o |

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
“Qyteti, Shte!

‘Arsyeja.

ér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
ekskiuzivisht pér shkelien e rregullave 6 emigracionit gé
rritor té njé shieti té huaj) (Vendos

7. A 8shté marré ndonjéheré

Me périashtim té rastit kur jeni débuar
kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé te

X pérbri pérgjigies}
o [ ] JO

TATOARDUA WDOCL

fiér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A f(em' jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaij? (Vendos X pérbri pérgiigies)

po [ ] Jo [ |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, i& paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhanave t& pasqyruara né kété Formular.

TATRAGDHA NDoC|

(emér, mbiemeér, nénshkrim)

o )

Shénim: Né rast referimi i€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulafi.
Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e 1é dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave.

TATHARDHA NLOC!

yér, nénshkrim)
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Deklaraté

e kandidatit pér kryetar/anétar késhilli Bashkia
~EZKE

Deklaruegi: FA’TB A RDH A‘ élE}—OSH' ND Off l

{emri, atésla, mbiemri)

Datélindja 14 (410141 I214H
(data muaji - viti)

Adresa e sakis: 'NEN TEREZ A" L EZHE.
{ Rruga, Lagja, Pallati, Shkalla, Apartamenti, Qyteti )

Tel: 003556 L X3 6AT56 .
Gjinia F ,;\/
Drejtuar: KZAZ-sé nr. f KQZ-sé.

Bazuar né nenin 72, pika 2,.germa b dhe ¢ t& ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi

Zgjedhor | Republzkes sé Shqlperlse , i ndryshuar, deklaroj nén pérgjegjésingé time
WMWUMML

anétar késhilli té Bashkisé LEZZHL Qarkuj.f; Z'ﬂ; né zgijedhjet pér organet-
a geverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019, i propozuar nga partia/kbalicioni
ALEANCA DEMOKRISTIANE

(emri zyrtar | partisé, koalicioni) )
Bazuar né pércaktimet e nenit 63, plka 4, té Kodit Zgjedhor, deklaraj se pér shkak té
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kétij- kandidimi kam deklaruar doreheqjen nga funksioni i S
—————- Ty = .poer -
paragitur prané , kopien e depozituar té sé cilés ia
(emri i institucionit)
bashkélidh késaj deklarate.
Adresa: | ' Emér, mbiemar, firma

e S FATEARDH A K\Doa',iq

TE. +355-472ZE::;E ‘ LEZH E . mé pa / Oﬂ: / 2019

info. kaz@cec.qov.al,

www.cec.om al

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019




